
V I L L A  M O B Y  D I C K

S Y LT  S P E C I A L S
JETZT SPAREN

P R E I S L I S T E  2 0 2 3

Bei einer Buchung ab 7 Nächten Bei einer Buchung ab 7 Nächten 

gewähren wir einen Rabatt von gewähren wir einen Rabatt von 

10% auf den Übernachtungspreis 10% auf den Übernachtungspreis 

in der Saisonzeit C.  in der Saisonzeit C.  

1 - Z I M M E R -A P PA R T E M E N T 2 - Z I M M E R -A P PA R T E M E N T

A P PA R T E M E N T  S Ü N J E
I N  W E S T E R L A N D

139,00 EUR 155,00 EUR 139,00 EUR

119,00 EUR 135,00 EUR 119,00 EUR

78,00 EUR 98,00 EUR 98,00 EUR

A

B

C

A   H A U P T S A I S O N     19.12.2022 – 06.01.2023	 ·       01.04.2023 – 07.10.2023    ·    20.12.2023 – 07.01.2024	

B   N E B E N S A I S O N        05.03.2023 – 01.04.2023	 ·      07.10.2023 – 05.11.2023	       

C   ÜBR IGE  ZE I T EN      06.01.2023 – 05.03.2023	 ·       05.11.2023 – 20.12.2023	            

Zur Teilabdeckung der rasant gestiegenen 
 Energie- und Zuliefererkosten erheben wir für 
alle Buchungen eine Energiekostenpauschale 

von 5,00 EUR pro Nacht / Zimmer 

N E U



E N D R E I N I G U N G H U N D E H A LT U N G WÄ S C H E  P R O  P E R S O N K I N D E R B E T T W E I T E R E  P E R S O N

68,00 EUR / 88,00 EUR 35,00 EUR 25,00 EUR 25,00 EUR 35,00 EUR / Tag 

einmalig für

1-Zi.-App. / 2-Zi.-App.

einmalig  

pro Hund

hochwertige Bettwäsche,  

Handtücher und Geschirrtücher

inkl. 

Bettwäsche

über 

15 Jahre

Die Appar tementpreise gelten für eine Belegung von zwei Er wachsenen und max. 2 Kindern bis 15 Jahre. Die genannte Personenzahl ist  
bindend. Besuch, der über Nacht bleibt, ist meldepflichtig. Pro Person erhöht sich der Übernachtungspreis um 35,00 EUR / Tag. Die Tagespreise 
beinhalten keine Bettwäsche, Endreinigung und Frühstück. Gut erzogene Hunde sind willkommen, aber nur nach vorheriger Absprache bzw. 
Genehmigung. Bitte beachten Sie: Die Appar tementpreise verstehen sich zusätzlich der Endreinigung (1-Zimmer-Appar tements 68,00 EUR,  
2-Zimmer-Appar tements 88,00 EUR). Das Rauchen ist in allen Wohnungen nicht gestattet. Sollte dieses missachtet werden, stellen wir alle für die 
Reinigung und für den Mietausfall entstehenden Kosten in Rechnung. 
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